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The Story of Christmas
Efter förra årets succé har vi 
bestämt oss för att även detta 
året arrangera The Story of 
Christmas på Arena Skövde. 
Vi är otroligt tacksamma över 
alla volontärer som är med och 
gör detta möjligt. Mer info och 
anmälan som volontär hittar du 
på betl.se/tsoc
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simon holst - huvudpastor

Det var en stor sak för mig att två av mina 
klasskompisar åkte med och inte helt utan 
nervositet. Dagarna i skidbacken var såklart 
dragplåstret men jag hoppades också att 
kvällssamlingarna skulle göra avtryck. Jag 
hade stora förhoppningar om att Stefan skulle 
vara positiv till budskapet men däremot var 
jag nästan förbryllad över att min klasskompis 
Johan också var med. Vi kände inte varandra 
så väl och han höll sig ganska mycket för sig 
själv i skolan.

Dagarna gick tills Johan en kväll kom till mig 
efter samlingen och berättade att han tagit 
emot Jesus. Dessutom hade han just rensat 
sin mp3-spelare på musik som han inte längre 
ville lyssna på för att han kände att det var för 
destruktivt.

Vi vet aldrig hur inbjudan att följa med till 
kyrkan kommer tas emot. Inte heller vet vi hur 
budskapet om Jesus kommer att landa, eller 
inte, i den som hör det för första gången. Det 
är inte heller det som är vårt ansvar. Vi kan 
aldrig avgöra eller bestämma vad en människa 
gör med evangeliets erbjudande. Men vi bör 
göra vad vi kan för att så många som möjligt 
faktiskt ska få chansen att avgöra själva.

När Johannes Döparen pekar ut Jesus som 
Guds lamm är det ingen tvekan för Andreas och 
hans vän om att de måste göra allt de kan för 
att komma nära honom. Mötet med Jesus 
kom att för alltid förändra deras liv. 
Det första Andreas tänker efter att ha mött Jesus 
är att han måste gå och berätta det för sin bror 
Simon som snart ska få namnet Petrus. 

I centrum av Andreas budskap till sin bror är 
inte genomtänkta argument utan vem Jesus är 
för honom. Därefter för han honom till Jesus. 
Det är spännande att studera Andreas. Vid de 
tillfällen vi får veta vad han specifikt gjorde så 
förde han alltid människor till Jesus. Efter att ha 
fört sig själv till Jesus leder han sin egen bror 
till honom (Joh 1). När Filippus inte vet vad han 
ska göra går Andreas tillsammans med honom 
till Jesus (Joh 12). När det saknas mat till de 
tusentals människor som lyssnat till Jesus hela 
dagen, är det Andreas som för pojken med de 
fem bröden och två fiskarna till Jesus (Joh 6).

Vid alla dessa tillfällen visste inte Andreas 
vad utfallet skulle bli. Huruvida Simon skulle 
uppleva Jesus på samma sätt som han själv. 
Hur Jesus skulle ta emot Filippus förfrågan eller 
om pojkens matsäck skulle få Jesus att brista 
ut i gapskratt. Det var inte heller det som var 
hans ansvar. Hans ansvar var att göra vad han 
kunde för att leda människor fram till Jesus där 
mirakel kan ske.

Under detta år har HÄR följt de fem steg som vi 
vill uppmana alla i vår kyrka att växa i. I början 
av hösten har vi dessutom predikat om detta 
och definierat det som ”Vår lärjungaskapsväg”. 
Vi tror att alla dessa steg är viktiga för att växa 
i vårt lärjungaskap till Jesus. Det fjärde steget - 
ta med en vän - är temat för detta nummer. Det 
kan verka självklart men faktum är att det är 
allt annat än det för många av oss. Inte minst 
för den som funnits i kyrkan under lång tid och 
vant sig vid att hålla kyrkan lite för sig själv. 
Inte ska jag störa någon genom att bjuda med 
dom till kyrkan. Det är en ovana som jag själv 
vill utmana och istället lära mig av alla nyfrälsta 
i kyrkan, som ofta har mycket naturligare att 
bjuda in och ta med sig människor i sin närhet. 
Precis som för Andreas är det självklart att ge 
andra chansen att få samma upplevelse. Vår 
kyrkas vision sammanfattas i att vi existerar för 
att hjälpa människor fram till ett förvandlat liv i 
mötet med Jesus. I Jesu närhet kan allt förändras 
och ditt och mitt uppdrag är att hjälpa en efter 
en fram till den platsen.

Efter veckan i Åre åkte vi hem till vardagen. 
Stefan var nöjd med resan och vi hade en nära 
relation fram till studenten. Johan däremot, som 
jag själv inte alls tänkt skulle vara intresserad 
av tron, döptes en tid därefter och kom att bli 
en av ledarna i kyrkan.

L E DA R E
v i L L  D u  f ö L jA  m E D  t i L L  å R E ?

I IT-gymnasiets café lade jag ett antal flyers med inbjudan till kyrkans resa till 
Åre på sportlovet. Och efter att ha bearbetat min vän Stefan fick jag honom 
att följa med. Det jag inte visste var att en till i min klass plockade upp en 

flyer och anmälde sig till resan.

Joh 1:40-42
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FÖRSTA ADVENT 

08 
ANDRA ADVENT 

15 
THE STORY OF CHRISTMAS

22 
JULGUDSTJÄNST

29 
SELA SÖNDAG // GUDSTJÄNST ONLINE  

 

04 
BE FÖRST // BÖN & LOVSÅNGSKVÄLL

06 
GATHER // UNGA VUXNA

10 
FARSDAG

12 
TSOC ALL TEAM NIGHT

16 
PINGST LEDARE // JÖNKÖPING 

27 
DAGTRÄFF
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02 
DAGTRÄFF 

05 
CAFÉMÖTE // SKULTORP

07 
BE FÖRST // BÖN & LOVSÅNGSKVÄLL

13 
HJÄRTA FÖR HUSET // SIMON HOLST

17 
KREATIV TEAMNIGHT

19 
WALK FOR FREEDOM

22 
LED // EN KVÄLL FÖR ALLA LEDARE 

25 
RECLAIM // LUKE BOETTGER

29 
DNA

30 
DAGTRÄFF

WALK FOR FREEDOM
Lördag 19 oktober samlas vi på 
Hertig Johans Torg för att vara 
med och skapa medvetenhet 
kring människohandel genom 
att gå en tyst marsch mot Elins 
Esplanad. All info och anmälan 
hittar du på betl.se/walk. Låt oss 
outtröttligt fortsätta kampen mot 

människohandel - för frihet! 
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Jag minns första året i högstadiet. Skolan anordnade 
en helg som kallades för ”Första natten med gänget.” 
Jag hade redan innan bestämt mig för att inte berätta 
för de nya klasskompisarna att jag var kristen. Inte 
visste 13-åriga Matilda att i samma klass fanns det 
en annan kristen tjej. Det blev kväll. Jag och alla 
nya tjej-klasskompisar var uppe på logementet där vi 
sov. Mitt bland allt skvaller och skitsnack ställer min 
bekanta vän sig upp i rummet, och orden jag hör 
är: Jag och Matilda är kristna! Hon pekar med hela 
handen på mig och sätter sig ner igen.

Trots att jag i det ögonblick skämdes, är jag tacksam 
och stolt över min modiga vän som stod upp för sin 
tro. Att berätta om min tro är idag en självklarhet. 
Att bjuda in till gudstjänst kan ibland vara svårt. 
Men att starta ett samtal med min granne, frisören 
jag regelbundet går till, eller prata med barnens 
förskolepedagoger om kyrkan eller BVC-sköterskan 
som ställer frågor om Jesus, kan kännas lättare. Har 
jag tro för att det kan så ett frö och en dag bära 
frukt?
”På deras frukt skall ni känna igen dem.” 
(Matt 7:16)
När människor ser hur vi lever våra liv växer en 
nyfikenhet och längtan, och vi har ett ansvar att 
frukten vi bär ska smitta av sig och locka människor 

till Jesus. En av mina närmsta vänner under gymnasiet 
kämpade mycket med psykisk ohälsa och jag kunde 
inte svara på alla hans frågor. Jag bjöd istället in 
honom till kyrkan. Under frälsningsinbjudan räckte 
han upp handen och tog emot Jesus. Jag bjöd in och 
Gud gjorde resten. Vilken seger! 

Min längtan är att vi (du och jag) ska leva ett frimodigt 
liv där vi delar med oss av vår tro, att vår tro smittar 
av sig och att vi tar steget att bjuda med människor 
till kyrkan. Vår uttalade vision är att bygga ”En kyrka 
dit du alltid kan komma, som du längtar efter och vill 
bjuda med dina vänner till för du på riktigt tror att 
det gör skillnad.”

3 tips hur du kan göra 
visionen levande: 
BJUD HEM. Bygg relation med dem i din närhet. 

BJUD IN. Berätta att de är välkomna. 

TA MED. Gå till kyrkan tillsammans med dem. 

matilda Bladh - pastor

En smIttandE tro

Hybrid, laddhybrid eller elbil. Det finns en 
elektrifierad Toyota för dig. Vem du än är. 

Var du än bor.

HITTA DIN 
ELEKTRIFIERADE 

TOYOTA

ELBIL LADDHYBRID HYBRID 

LINDSTRÖMS BIL I SKÖVDE
Batterivägen 3, 549 37 Skövde
0500-100 100    www.lindstromsbil.se

Hjärta för Huset 
Vi vill göra rum för nya människor att möta Jesus och att vår huvudbyggnad ska vara ett redskap  
som möjliggör visionen. Nu i höst startar vi en mirakelinsamling där vårt mål är att samla in 30 miljoner 
kr fram till 2032, som vi tror kan möjliggöra den ombyggnad vi drömmer om för att kunna betjäna 3000 

människor i månaden. 

Årets ”Hjärta för Huset”-insamling sker 13 oktober. 
Stå med i bön för detta     /    Läs mer på www.betl.se
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internationellt
& socialt arbete

KyrKbygge i Nepal
Arbetet i Nepal går framåt. Nya människor kommer till tro och 
döps och församlingarna växer. I våras tog vi beslut att vara med 
och finansiera vårt andra kyrkbygge, bara några kilometer från 
gränsen till Indien. Här finns en församling som heter Holy Church. 
De har hittills samlats i pastorns hus men snart står en kyrka färdig. 

Här kommer några rader från teamet i Nepal: Vi är mycket 
tacksamma till Herren för hans trofasthet och godhet. Utan hans 
vilja kan vi inte åstadkomma Guds ting. Byggandet av kyrkan 
blir allt mer färdigt. Hittills har vi byggt klart väggarna och taket. 
Kyrkans medlemmar, pastorer och ledare, bidrar med sin tid, 
energi och insats i bygget. Vi är mycket glada över att kunna 
hjälpa till och tacksamheten till Bet:L är stor, för utan er kärlek och 
ert stöd är det omöjligt att färdigställa kyrkan. Detta kommer att 
vara Guds hus, där människor finner hopp och kärlek.

I november kommer Martin Larsson, David Larsson och Johannes 
Färnestav resa ner till Nepal för att vara med och inviga kyrkan. 
Var gärna med och be för både bygget och resan. 

bibelöversättNiNg  &  
språKträNiNg i afriKa
Vår missionär Mikael Bister har varit i Nairobi 
för att utbilda konsulter. Han ingick i ett mentors- 
och utbildningsteam som ansvarar för att utbilda 
nya Bibelöversättningskonsulter. Gruppen 
på de 26 nya Bibelöversättningskonsulterna 
tillbringade två veckor med att lära sig och 
öva färdigheter för att kontrollera översatta 
Bibelböcker, ställa bra frågor och skriva 
rapporter. Efter den här kursen kommer de 
nya Bibelöversättningskonsulterna att ha 
övervakade kontrollsessioner med språkteam 
över hela Afrika. Mikael ansvarar för att leda 
flera av dessa. Fortsätt vara med och be för 
att göra det möjligt för Mikael att utbilda fler 
arbetare i att översätta Bibeln.

I början av juli deltog Jeni Bister i en global 
läskunnighet- och utbildningsträff i Nairobi, 
Kenya. Nästan 100 deltagare från hela 
världen träffades för att lovsjunga tillsammans, 
lära sig om nya metoder och tekniker samt 
träffa partners från organisationer med 
liknande uppdrag. Jeni var glad över att vara 
där tillsammans med Ntsikie, från Little Zebra 
Books i Sydafrika. Ntsikie är ledare för Xhosa-
språkprojektet. Be för dem   att Gud ger nya 
arbetare i uppdraget!

KlädhjälpeN 
För ca 1,5 år sedan så kom 
en mamma till mathjälpen. 
Det hade regnat mycket och 
hon berättade att hennes son 
skämdes för att han inte hade 
några regnstövlar. När han 
kom till skolan den regniga 
dagen så hade han tagit av sig 
sina skor och gömt dem för att 
ingen skulle se att han inte hade 
några stövlar. Efter att ha kollat 
runt lite så lyckades vi få tag i 
ett par regnstövlar till pojken. 

Detta blev startskottet för 
klädhjälpen där vi har gått ifrån 
att ta fram och tillbaka kläder 
till att vi i augusti slog upp 
dörrarna till ”Klädhjälpen”, ett 
rum i vår kyrka dit människor 
kan komma och hämta kläder 
som de behöver. Här finns 
också möjlighet att lämna in 
kläder. Detta är en stor glädje 
då det kommer att vara lättare 
att, förutom vid Mathjälpen, 
dela ut kläder till behövande i 
vår stad.

be för
Simon Holst och Martin 

Larsson i Brasilien 
14-22 oktober

”jag tog med eN till…”
Det är inte ovanligt att det kommer någon till vår frukost 
på måndagar, någon som vi skulle räkna som ny i kyrkan 
som säger ”Jag tog med en till”. På väg till gymmet, 
sysselsättningen eller ett möte tar någon med en vän till 
kyrkan och stannar till en stund. 

Jag kan inspireras av enkelheten i detta. Enkelheten som 
i sin tur öppnar upp för att vi får ett samtal om livet över 
en kopp kaffe. Enkelheten i att man räknar med att när 
jag kommer kan jag bjuda med en till och det kommer 
att finnas plats. Vi önskar att Vårt Hus ska få vara just 
detta. En plats där det alltid finns plats för en till. För dig 
också. Frukosten är för alla, så välkommen på måndagar 
kl. 09:00-11:30! 
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J U S TNU  |GUSTAV  ADOLFS  GATA  43 , 549  54  SKÖVDE
0500 -46  67  30 , 070 -698  22  67  |  SKOVDE@JUSTNU .SE  |  WWW. JUSTNU .SE

När du behöver ett 
personligt tryckeri
Välkommen till tryckeriet JustNu, Sveriges 
ledande tryckerikedja. I mer än 50 år har vi 
tillhandahållit ett brett utbud av tryckeritjänster 
med den senaste tekniken som säkerställer kvalitet, 
flexibilitet samt ger snabba leveranser.

För oss är det viktigt med lokal närvaro, personligt  
bemötande och att leverera i precis rätt tid.  
Vi hjälper dig med allt från kontors trycksaker, 
broschyrer och foldrar till affischer, roll-ups, profil-
reklam m m. Vi erbjuder även grafisk formgivning.

Kort och gott, en personlig trycksaks leverantör som 
levererar snabbt och finns nära dig.

Välkommen till JustNu – Sveriges lokala tryckeri

Kvalitetsmäklare  
mellan  

Vänern & Vättern  
sedan 1988

forsbergshuset.se  •  info@forsbergshuset.se  •  0500 - 48 02 00

FORSBERGSMÄKLARBYRÅ
VÄLSKÖTTA & VÄLBELÄGNA HEM

Din matbutik i Skövde 
om du vill leva lite godareom du vill leva lite godare

Skövde

0500-484400    •   Storgatan 26    •    Studiolime.se

Sommaren är tillända och vi går nu mot höst 
och vinter. September är i år välsignad med 
dignande äppelträd och gott om kantareller i 
skog och mark för oss att ta del av.

Den årstid som nu ligger framför kan vara 
präglad av saknad, vemod och sorg för en del 
av oss, ensamhet och ängslan för tid som ligger 
framför. 

Vad kan vi då göra, vad finns att tillgå? Vi 
behöver gemenskap och sällskap på vår 
livsvandring. Vi finner  
det i Jesu sällskap.

Författaren Bo Setterlind skriver:

Någon du känner är din bäste vän,  
är beredd att ge dig allt 
Utan att begära någonting igen. 
Någon du känner har för dig idag  
lagt ett ord av guld och har, 
Trogen i sin kärlek trätt till ditt försvar 
Någon du känner vill dig alltid väl 
Vill i nöd och glädje gå,  
Hemlig vid din sida, aktsam om din själ.

sonja hElsingwall 

senior
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sjöhaga
Tisdagen den 30 juli kl 22:10 så kom det in ett 
mail: Får mitt barn plats på lägret som börjar 
imorgon? På förra årets läger så fick vi från april 
månad säga ”tyvärr, lägret är fullt….” men till 
årets läger så har ledarteamet gått en extra mil 
och genom att dela upp lägret i två delar göra 
plats för dubbelt så många barn. Det var så kul 
att bara timmar före lägrets start kunna ge rum för 
flera barn och just det barnet hade blivit inbjuden 
av en ledares barn bara två veckor tidigare. 
Genom förändringen gjorde vi rum för fler, så att 
våra egna barn kan bjuda in sina vänner.

sommarfesteN
”När är sommarfesten nästa år, vi vill veta så vi 
kan planera bättre så vi hinner göra allt nästa år” 
KIDSleadaren Eva möter ett gäng killar i Götene 
som tyckte att de inte riktigt fick ut maximalt av 
sommarfesten i år.

I juni blåste det och regnade så vi fick flytta fram 
och i augusti var det lite småskurar på första 
stoppet men sen var det soligt i Götene och finalen 
i Södra Ryd. 

”Det var du som var med på Jesusfesten va?” En 
vecka efter sommarfesten så frågar ett barn på 
Mathjälpen om det inte var jag, Dan , som var med 
på Jesusfesten som hon tyckte var ett passande 
namn på Sommarfesten. Och det var verkligen en 
Jesusfest. Över 300 barn fick möjlighet till en massa 
roliga saker och de fick höra bibelberättelsen om 
Paulus och Silas när de blev befriade ur fängelset.

En stor glädje och tacksamhet att vi som församling 
kan bjuda så många barn på en uppmuntrande 
start på terminen. Så roligt att även se familjer från 
Mathjälpen och barn som vi mötte på Skolhjälpen 
hitta till sommarfesten. En 10-årig flicka kunde inte 
sluta att tacka för allt som vi gjorde och det tacket 
får vi dela som församling. En grupp mammor 
undrade om vi inte nästa år kunde stanna längre 
och vår bön är att sommarfesten ska få vara en väg 
in i en gemenskap som varar längre, gemenskapen 
i församlingen och gemenskapen med Gud.

KIds KIds KIds

KIds KIds KIds

fredagsmys sleepover 
+ mathjälpeN
I september har vi under några år haft 
ett dygn för alla barnfamiljer som vi 
kallat fredagsmys sleepover. Nytt för i 
år är att vi hakar på Mathjälpen, så när 
Sleepovern är slut på lördagen kommer 
en buss med volontärer och mottagare 
från Mathjälpen för att ha en härlig 
eftermiddag och kväll på Sjöhaga. 
Den 2 september informerade vi 
mottagarna på Mathjälpen och direkt 
var det nästan 50 barn och vuxna som 
anmälde sig! Vi ber att detta ska få vara 
ett steg in i försmamlingsgemenskapen 
för familjerna i Mathjälpen.

Varje lägerbål avslutades 
med att en ledare hamnade 
i vattnet.



16 17

youth
Nya teamare 
Under flera år har vi i kyrkan haft den stora glädjen att ha teamare 
hos oss och det här året är inget undantag! Under läsåret som ligger 
framför kommer Johannes Sandberg teama i youth & konfa och Rebecka 
Ros kommer finnas med i konfan. Så ge dem en high five när du ser dem 
för de gör ett grymt bra jobb! 

Tre snabba med Johannes: 

Varför valde du att teama här i kyrkan?  
Jag ville stanna i Skövde ett år till, efter tre år studier på högskolan, 
för att lära känna församlingen ännu bättre. Men framförallt vill jag 
det här året komma närmare Gud. 

Vad ser du fram emot mest med det här året i youth?  
Ska blir kul att få se ungdomarna växa och att få se nya ledare kliva 
fram. 

Vad är ditt starkaste minne hittills under din tid i youth?  
På mitt första Trysilläger 2023 fick jag första dagen i backen vara 
ansvarig att svara i jourtelefonen. Telefonen ringde mycket under 
dagen, jag var livrädd och att tillägga är att jag inte är så bra på att 
åka skidor. Men det gick bra ändå!

reclaim 
Under många år har RECLAIM varit ett ungdomsmöte för hela 
Skaraborg, men från och med denna höst är RECLAIM för både 

YOUTH & UNGA VUXNA! Så kul! 

Bjud med alla du känner till nästa RECLAIM 25 oktober då vi 
gästas av Luke Boettger från Life Center Linköping. 

segolstorp  
Wow, vad mycket fantastiskt de hände på Segolstorp i 
somras. Ungdomar blev befriade från ångest, jobbiga 
tankar och smärta. Några fick ta emot Andens dop för 

första gången och ta emot Guds frid. 

Tack Jesus för allt du har gjort under Segolstorpsveckan! 
Även ett stort tack till alla volontärer, teamare och 

ledare som gör Segolstorp möjligt! 

Följ oss på 
sociala medier för 

att inte missa något 
som händer nu i höst 

Instagram: @betl.youth  
Facebook: Bet:L 

YOUTH

Efter att vi 
har haft ett 

års uppehåll 
ifrån konfan 

så är vi 
äntligen 

tillbaka. I 
september 
startade 

konfaåret och 
vi är 25-

30 stycken 
konfirmander. 
Vilken glädje! 

Nu väntar 
ett år fyllt 
med fika, 

gemenskap, 
volontärsresa 
i Europa och 
att få lära sig 
mer om den 
kristna tron! 

KoNfa
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Den kristna tron är till för att 
delas vidare. Hela vägen 
från Jesus till lärjungarna 
och vidare till jordens 
yttersta gräns har detta 
varit metoden som gjort 
kristendomen till världens 
största religion.  Det vi har 
fått som gåva ska vi ge som 
gåva. Vem finns i din närhet 
som du kan bjuda med till 
kyrkan? Kanske kan du gå 
Alpha tillsammans med 
en vän eller bjuda in dina 
arbetskamrater till The Story 
of Christmas? Vår uppgift 
är inte att frälsa människor 
men att hjälpa dem fram till 
Jesus där undret kan ske.

Ta med
en vän

Maria Youkhanna
Jag möter Maria efter gudstjänsten i kyrkan. 
”Jag måste ha med min kompis som är med 
mig i dag på intervjun. Hon känner ingen 
annan än mig här.”
Maria är 18 år och har vuxit upp i Skövde. 
Hon kom med i vår kyrka i yngre tonåren och 
berättar att Bet:L är som hennes andra hem. 
Maria kom själv med för att någon bjöd med 
henne till kyrkan. 
”Jag har fått växa och trivas här. Det känns 
jättenaturligt att dela med mig av det hemmet 
till mina vänner.”
Hon är aldrig osäker på hur vänner ska bli 
bemötta i kyrkan. Det känns tryggt att ta 
med dem hit. 
”Jag vet att vår kyrka representerar Gud på 
ett bra sätt. Folk pratar alltid både med mig 
och de som följer med mig.”
Maria har fått se effekten av att hon har tagit 
med vänner till kyrkan. 
”De som följt med berättar för sina vänner 
och då vill även de komma och se vad Bet:L 
är.”
Maria leder även Ny Generation på Väster-
höjdsgymnasiet. 
”Jag tar varje chans jag får att prata om Gud 
med människor i min vardag.”
Jag frågar Maria om hon aldrig möter mot-
stånd i sin tro, hon svarar: 
”Jo, det är många som tycker jag är konstig, 
hjärntvättad och annorlunda som inte festar 
och dricker, men det är ingenting som kan ta 
ifrån mig min tro. Det är lätt att drömma om 
att få göra stora saker för Gud, men Gud har 
utmanat mig på att ta de små stegen, berätta 
om honom till de som är runt mig nu. Det är 
inte först och främst de som står på scenen 
som förkunnar evangeliet till människor, utan 
du och jag där vi är i vår vardag. Våga ta 
med en vän!”

Text: Anne Linn Nielsen
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